
LED modul
230
Modul
18,8W
Klass 1
IP54
-
Aluminium
Polykarbonat / optisk struktur
2

1912
Koster

Sockel
Spänning (V.)
Ljuskälla
Effekt max (W.)
Skyddsklass
Isoleringsklass
IK klass
Material armatur
Material avskärmning / glas	
Kabelingångar
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* Norlys är ISO 9001:2008 certifierat. Samtliga produkter uppfyller Norlys höga kvalitetskrav och de europeiska normerna EN60598-1.	

Teknisk beskrivning

7701643		  1912AL	 Aluminium	 9006
7701644		  1912GR	 Grafit		  7016

E-nummer	 Art	 Färg		  RAL		
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Mått (mm.)
Höjd
Bredd
Djup

240
245
400

LED

40
24

12

24,5

1912
Koster

Ljuskälla
Effekt (W.)
Lumen
Kelvin
Livslängd
Färgåtergivning
Dimbar

18,8W
2000
3000
50000 h
RA 80
Nej



Tillbehör

2011/65/EU

* Norlys är ISO 9001:2008 certifierat. Samtliga produkter uppfyller Norlys höga kvalitetskrav och de europeiska normerna EN60598-1.	

Hörnfäste

Norlys AB   -   Rapsgatan 2   -   452 33   -   Strömstad
www.norlys.se   -   staff@norlys.se   -   T: 0526-60700   -   F: 0526-60722

Fäste som används för montering på hörn. 

7724084		  158AL	 Aluminium	 9006
7724085		  158GR	 Grafit		  7016
					   

E-nummer	 Art	 Färg		  RAL		


